Rat der Stadt Haan

Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschuss

Einladung

zur 22. Sitzung des Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschusses der Stadt Haan.

Die Mitglieder des Bau-, Vergabe- und Feuerschutzausschusses der Stadt Haan

1.1.

1.2.

3.1.

3.2.

werden zur 22. Sitzung eingeladen, die am

Mittwoch, dem 29.10.2008, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan stattfindet.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes
Beantwortung von Anfragen
Mitteilungen
Bauangelegenheiten

Sanierung und bauliche Optimierung der Stadtbicherei Haan
Vorlage: 65/007/2008

Anfragen und Mitteilungen des Kulturausschusses
Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

StralRenausbau Bismarckstral3e

StralRenausbau Wilhelmstral3e

hier: Freigabe der Ausbauvariante

Vorlage: 66/004/2008

Innerstadtische Zaunanlagen an den Gleisanlagen der Bundesbahn
hier: Antrag der CDU-Ratsfraktion vom 25.08.2008



7.1.

7.2

Vorlage: 70/004/2008

Baustellenberichte
Vorlage: 66/003/2008

Anfragen und Mitteilungen des BVFA
Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen



8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

Nichtoffentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

Personalangelegenheiten
Vorlage: 32-2/002/2008

Beantwortung von Anfragen
Mitteilungen
Bauangelegenheiten
Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 21.01.2009

Jurgen Boes
(Ausschussvorsitzende/r)

Zur Tagesordnung

AM Steinhoff beantragt fur die SPD-Fraktion, den TOP 4 von der heutigen

Tagesordnung zu nehmen und in den PIUVA zu verweisen. Er begrindet dies mit der

eindeutigen Zustandigkeit des PIUVA.

Dieser Antrag wird mit 7 Ja- und 7 Nein-Stimmen abgelehnt.

Die Tagesordnung bleibt somit unverandert.



